Multa cognoscit ex diuina reuelatione.

Ammonis anima it in caelum.

Obserua pueritiam & miracula.

Matth. 14.

Polycratia virgo curatur.

Archelaus quoque, comes cum eum inuenisset in exteriori monte, rogauit ut oraret pro Polycratia Publij filia, quae in Laodicea erat, admirabili & Christo dedita virgine. Patiebatur enim pessimos stomachi & lateris dolores, quos ieiunij nimij, vigiliisque contraxerat, & erat penitus toto debilis corpore. Orauit Antonius, & diem, quo fuerat oratio facta, annotauit Archelaus. Redit Laodiceam, & inuenit virginem incolumem. Percontatus diem sanitatis, reperit tempus medelae cum annotatione congruere. Et omnes admirati sunt, agnoscetes eo tempore illam fuisse à doloribus liberatam à Domi-

Domino quo orans Antonius pro ipsa bonitatem Saluatoris inuocauerat. Sæpè etiam ad se venientium turbarum ante dies & menses, & causas prædixit, & tempora. Nam quosdam videndi cum tantum desiderium, alios imbecillitas, nonnullos obsessa à demonibus corpora pertrahebant. nemo tamen vnquam vexationem aut detrimentum laboris itineris conqueustus est: egrediebantur omnes spiritali cibo pleni. At ille præcipiebat, non suæ laudi hanc admirationem ab eis applicari debere, sed Domini; qui suam notionem hominibus pro capacitate mortalitatis indulserit.

Quodam autem tempore cum exisset ad exteriora monasteria, & rogatus esset à fratribus, vt in nauì quadam cum monachis proficiscentibus oraret; ascendit, & solus ex omnibus odorem sensit teterrimum. Asserebant cuncti piscium falsorum, & caricarum in nauì positarum hunc esse putorem. At ille alterius rei se foetorem sentire affirmavit. Adhuc loquente illo, adolescens quidam possessus à dæmone, qui præcedens iuxta carinam se nauis absconderat; repente exclamauit. Quo statim per Antonium in nomine Domini nostri Iesu Christi curato; intellexere vniuersi, illum diaboli fuisse putorem. Alius quoque ad eum, vir inter suos nobilis, dæmoniosus adducitur; tanta oppressus infania, vt non sciret se esse apud Antonium; nec non & corporis sui superflua comederet. Quamobrem rogatus senex ab his, qui eum adduxerant, vt pro illo Dominum oraret, intantum iuuenis miseriam condoluit; vt tota nocte peruigilans cum eo, aduersus patientis insaniam laboraret; Sed cum iam lucefceret, & obsessus, impetu in Antonium facto, vehementer eum impulisset; irasci cœperunt qui eum adduxerant; cur seni fecisset iniuriam. Quibus Antonius ait; Nolite alienam culpam iuueni misero adscribere? furor iste obsidentis est; non obsessi. Idcirco autem in hanc prorupit dolens hostis audaciam, quia Dominus ad aridam regionem ire eum iussit; & expulsi satanæ iudicium; iste aduersus me impetus fuit. Nulla post verba mora; adolescens recepto sensu, & gratias agens Deo, & locum vbi esset; agnouit, & totum Antonium complexans; deo felatus est. Innumera & alia istiusmodi signa sunt; quæ monachorum concordii sæpè relatione cognouimus.